Regnum de ...  
 et te dicitur ...  
 uoluit dicit ...  
 te quod ...  
 de ...  
 aliquid ...  
 dicitur ...  
 bonum ...  
 dicitur ...  
 dicitur ...  
 dicitur ...  
 dicitur ...  
 dicitur ...  
 dicitur ...

Regnum de ...  
 Regnum de ...  
 Regnum de ...  
 Regnum de ...

et te dicitur ...  
 et fideles dicitur ...  
 sepulchrum ...  
 a ...  
 ma ...  
 et ...  
 fuerit ...  
 te ...  
 in ...  
 pro ...  
 ma ...  
 tunc ...  
 pro ...  
 et ...  
 de ...  
 de ...  
 et ...  
 de ...  
 de ...  
 de ...

Regnum de ...  
 et ...  
 et ...  
 et ...